
Bojanowo dnia 2010-02-10

ROŚ.341/03/09

Z A W I A D O M I E N I E

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 26.01.2010 r. na Opracowanie dokumentacji 
technicznej  modernizacji stacji wodociągowej w Bojanowie 

    

Na podstawie art. 92  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze późń. zm. ) Gmina Bojanowo informuje, że w 
wyniku  przeprowadzonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie 
przetargu nieograniczonego :

I. Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta nr 8 złożona przez firmę  :
Inż. Stanisław Grabias 

ul. Śpiewaków 3a 
60-638 Poznań

Cena oferty wynosi : 26 352,00 zł brutto
Uzasadnienie jej wyboru: 
Wybrany Wykonawca zaproponował najniższą cenę spośród złożonych w postępowaniu ofert 
niepodlegających odrzuceniu, a cena była jedynym kryterium oceny ofert, tj. Cena = 100%. 
Wykonawca spełnił  również wszystkie  warunki udziału w postępowaniu postawione przez 
Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II. W przedmiotowym przetargu złożono łącznie 20 ofert.

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena *

Punktacja 
oferty

1.
Koma Zakład Projektowania i Realizacji 
Inwestycji s.c. Jan Kozłowski Bartłomiej 
Kozłowski, Katarzyna  Kozłowska ul. 
Północna 27/29 p. 111
91-420 Łódź

netto 39 000,00
brutto 47 580,00

Oferta 
odrzucona

2.
 Usługi Projektowe Janina Górna  Os. 
Wichrowe Wzgórze 34/14 61-699 Poznań

netto 42 700,00
brutto 52 094,00

202,36

3.
Konsorcjum Smart Concept
Lider: SMART Architekci Szymon 
Mazurek ul. 3-go Maja 6, 59-900 
Zgorzelec
Partner: L-Concept Leszek Karasiński ul. 
Kościelna 2, 43-450 Ustroń

netto 72 786,89
brutto 88 800,00

Oferta 
odrzucona

4.
Zakład Projektowo- Usługowy „PROJFIT” 
Grzegorz Rudomino , Zenon Szlachetka , 
ul. Sikorskiego 4, 65-454 Zielona Góra

netto 38 000,00
brutto 46 360,00

227,36



5.
PROCOROL Paweł Urbański Sp. j. 
Janikowo, ul. Gnieźnieńska 67/69, 62-006 
Kobylnica 

 netto 46 500,00
brutto 56 730,00

185,80

6. MWM Sp. z o.o. ul. Grottgera 35, 44-100 
Gliwice 

netto 90 200,00
brutto 110 044,00

51,00

7.  Usługi Inwestycyjne i Projektowe Piotr 
Szymański ul. Rembielińskiego 1/78 , 09-
400 Płock

netto 48 000,00
brutto 58 560,00

Oferta 
odrzucona 

8. Inż. Stanisław Grabias ul. Śpiewaków 3a 
60-638 Poznań

netto 21 600,00
brutto 26 352,00

400,00

9. ENVIROTECH Sp z o.o. ul. Jana 
Kochanowskiego 7, 60 845 Poznań

netto 69 700,00
brutto 85 034,00

124,00

10. Biuro Projektowe  SYNTECH Synowiec i 
Juda Sp. j. Ul. Urocza 22, 58-500 Jelenia 
Góra

 netto 259 000,00
brutto 315 980,00

33,36

11. CENTRUM PROJEKTOWE MIEDZI 
CUPRUM – PROJEKT” Spółka z o.o. ul. 
Wietrzna 10, 53-024 Wrocław

netto 169 400,00
brutto 206 668,00

51,00

12.  ESKO – CONSULTING Sp. z o.o. ul. 
Obywatelska 1 65-736 Zielona Góra 

netto 35 000,00
brutto 42 700,00

246,84

13. Konsorcjum Tensor Structual Design sp. Z 
o.o. – HEKOK – Henryk Kwieciński ul. 
Nowy Rynek 5, 70-533 Szczecin 

netto 30 000,00
brutto 36 600,00

288,00

14. FUNAM Spółka z o.o. ul, Mokronowska 2, 
52-407 Wrocław 

netto 65 00,00
brutto 79 300,00

132,92

15. „Dynamik Filtr” Nocoń i Wspólnicy spółka 
jawna ul. Dojazdowa 1 42-202 
Częstochowa 

 netto 44 000,00
brutto 53 680,00

196,36

16. Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycyjnej 
Sp. z o.o. ul. Gajowa 99, 85-156 
Bydgoszcz 

netto 75 000,00
brutto 91 500,00

115,20

17.  TERMAG Sp. z o.o. Kłoda 49b 64-130 
Rydzyna 

netto 40 000,00
brutto 48 800,00

216,00

18. NENTECH S.C Karol Szambelańczyk 
Łukasz Weber ul. Powstańców wlkp. 24, 
62-300 Września 

netto 40 000,00
brutto 48 800,000

216,00

19. Biuro Projektowo – Inwestycyjne 
DIGITALPROJEKT Wiesława Chomicka 
ul. Jasia i Małgosi 10, 80-308Gdańsk 

netto 188 606,56
brutto 230 100,00

45,80

20. Przedsiębiorstwo Projektowo- Realizacyjne 
Inżynierii Ochrony Środowiska 
„SOZOLOG” Włodzimierz Leonarczyk ul. 
Luksemburska 3 64-100 Leszno 

 netto 40 950,00
brutto 49 959,00

211,00

III. Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone.



Oferty nr 1,3, 7 zostały odrzucone  na mocy art. 89 ust. 1 pkt 2 wymienionej ustawy.

Pouczenie:   
    Zgodnie  z  art.  180  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze późń. zm. )  Wykonawcy mogą wnieść 
pisemny  protest do  Zamawiającego  wobec  czynności  podjętych  w  toku  prowadzonego 
postępowania oraz   w przypadku zaniechania      przez zamawiającego czynności,  do której 
jest obowiązany na podstawie ustawy. Protest wnosi się w terminie 7 dni. Protest uważa się za 
wniesiony z chwilą, gdy dotarł on do zamawiającego w taki sposób, że mógł zapoznać się z 
jego treścią.

Otrzymują :

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty.
2. a/a  .               

   ED 



Bojanowo, dnia  2010-02-10

ROŚ.341/03/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 26.01.2010 r. na Opracowanie dokumentacji 
technicznej  modernizacji stacji wodociągowej w Bojanowie 

    

Z A W I A D O M I E N I E

o odrzuceniu oferty
Gmina  Bojanowo  działając  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  29  stycznia  2004 r.  -  Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zawiadamia o 
odrzuceniu oferty Wykonawcy:

Koma Zakład Projektowania i Realizacji Inwestycji s.c.
Jan Kozłowski Bartłomiej Kozłowski, Katarzyna  Kozłowska

ul. Północna 27/29 p. 111
91-420 Łódź

w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  Opracowanie  dokumentacji 
technicznej  modernizacji stacji wodociągowej w Bojanowie 
Oferta Wykonawcy została odrzucona  na mocy art. 89 ust. 1 pkt2 wymienionej ustawy.

UZASADNIENIE

Zamawiający pismem z dnia 27.01.2010r.  Zn.  ROŚ.341/03/09 na podstawie art.  26 ust.  3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U.z  2007 r. Nr 223, 
poz.1655 ze  zm.) oraz z rozdziałem IX pkt f  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
na  opracowanie dokumentacji technicznej  modernizacji stacji wodociągowej w Bojanowie 
wezwał do przedłożenia oświadczenia wykonawcy, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i 
finansowej,  zapewniającej  wykonanie  zamówienia.  Oferent  w  wyznaczonym  terminie  nie 
wniósł stosownego oświadczenia .
 W związku  z  powyższym  treść  oferty  nr  1  nie  odpowiada  treści  specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia i postanowiono jak w sentencji.

Otrzymują:
1. Koma Zakład Projektowania i Realizacji Inwestycji s.c. Jan Kozłowski Bartłomiej Kozłowski, Katarzyna 

Kozłowska ul. Północna 27/29 p. 111 91-420 Łódź
2.  a/a



Bojanowo, dnia  2010-02-10

ROŚ.341/03/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 26.01.2010 r. na Opracowanie dokumentacji 
technicznej  modernizacji stacji wodociągowej w Bojanowie 

    

Z A W I A D O M I E N I E

o odrzuceniu oferty
Gmina  Bojanowo  działając  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  29  stycznia  2004 r.  -  Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zawiadamia o 
odrzuceniu oferty Wykonawcy:

Konsorcjum Smart Concept
Lider: SMART Architekci Szymon Mazurek ul. 3-go Maja 6, 59-900 Zgorzelec

Partner: L-Concept Leszek Karasiński
ul. Kościelna 2,
43-450 Ustroń

w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  Opracowanie  dokumentacji 
technicznej  modernizacji stacji wodociągowej w Bojanowie 
Oferta Wykonawcy została odrzucona  na mocy art. 89 ust. 1 pkt 2 wymienionej ustawy.

UZASADNIENIE

Zamawiający pismem z dnia 27.01.2010r.  Zn.  ROŚ.341/03/09 na podstawie art.  26 ust.  3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U.z  2007 r. Nr 223, 
poz.1655 ze  zm.) oraz z rozdziałem IX pkt f  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
na  opracowanie dokumentacji technicznej  modernizacji stacji wodociągowej w Bojanowie 
wezwał do przedłożenia oświadczenia wykonawcy, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i 
finansowej,  zapewniającej  wykonanie  zamówienia.  Oferent  w  wyznaczonym  terminie  nie 
wniósł stosownego oświadczenia .
 W związku  z  powyższym  treść  oferty  nr  3  nie  odpowiada  treści  specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia i postanowiono jak w sentencji.

Otrzymują:

1. Konsorcjum Smart ConceptLider: SMART Architekci Szymon Mazurek ul. 3-go Maja 6, 59-900 
Zgorzelec Partner: L-Concept Leszek Karasiński ul. Kościelna 2, 43-450 Ustroń

2.  a/a



Bojanowo, dnia  2010-02-10

ROŚ.341/03/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 26.01.2010 r. na Opracowanie dokumentacji 
technicznej  modernizacji stacji wodociągowej w Bojanowie 

    

Z A W I A D O M I E N I E

o odrzuceniu oferty
Gmina  Bojanowo  działając  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  29  stycznia  2004 r.  -  Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zawiadamia o 
odrzuceniu oferty Wykonawcy:

Usługi Inwestycyjne i Projektowe Piotr Szymański
ul. Rembielińskiego 1/78 ,

09-400 Płock
w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  Opracowanie  dokumentacji 
technicznej  modernizacji stacji wodociągowej w Bojanowie 
Oferta Wykonawcy została odrzucona  na mocy art. 89 ust. 1 pkt2 wymienionej ustawy.

UZASADNIENIE

Zamawiający pismem z dnia 27.01.2010r.  Zn.  ROŚ.341/03/09 na podstawie art.  26 ust.  3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U.z  2007 r. Nr 223, 
poz.1655 ze  zm.) oraz z rozdziałem IX pkt f  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
na  opracowanie dokumentacji technicznej  modernizacji stacji wodociągowej w Bojanowie 
wezwał do przedłożenia oświadczenia wykonawcy, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i 
finansowej,  zapewniającej  wykonanie  zamówienia.  Oferent  w  wyznaczonym  terminie  nie 
wniósł stosownego oświadczenia .
 W związku  z  powyższym  treść  oferty  nr  7  nie  odpowiada  treści  specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia i postanowiono jak w sentencji.

Otrzymują:
1. Usługi Inwestycyjne i Projektowe Piotr Szymański ul. Rembielińskiego 1/78 , 09-400 Płock
2.  a/a


	Z A W I A D O M I E N I E
	Z A W I A D O M I E N I E
	Z A W I A D O M I E N I E
	Z A W I A D O M I E N I E

